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
dencial. Gran residencia para actualizar sobre
1502 m2 de lote (subdivisible en 2) digna de
ver .  U$S 1.350.000.-

ACASSUSO: Muy lindo depto de 117 m2 cub + 20
m2 de terraza, Liv. com. 3 dormitorios, 2 baños (1
suite), cocina y comedor diario, dep. de serv.
lavadero, coch. baulera, pileta común. U$S 360.000.-

MARTINEZ: Excel.depto en dúplex a mts de estación.
L y C, 2 D(1 suite) 2 baños, toilet, cocina, com drio,
lavadero, play en 2º piso, balcón y gran terraza (6x7)
c/posib de pileta, coch. gde. Det. de cat. U$S 480.000.-

MARTINEZ: Ed Fiorda (17 años). Muy Buen 4
amb, linda recepcion con balcon cerrado, 3
dormi, 2 baños (1 en suite), toilette, coc com, lav,
cochera, baul, impecable U$S 430.000.-

departamentos

ACASSUSO: Libertador al rio. Único sector!. Depto
en PB, living comedor, escritorio, 4 dormitorios (1
suite), 2 baños, toil, cocina, dep serv, patio, cochera para
2 autos. Calefacción por radiadores.  US$ 540.000.-
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HORQUETA:Buen chalet con seguridad al frente. 228
m2 de terreno y 180 m2 cub. Buena recepción. Toilet.
Cocina nueva. Playroom o 4to dorm con baño en PB.
Jardín y pil.3 dorm.en PA con 2 baños. U$S 350.000.-

BARRIO MALVINAS: Lote de 433,50 m2. Living
y comedor. 3D. 2 baños completos. Cocina y dor
diario. Lav. Estar. Cuarto depósito. Jardín. Coch.
Tambien tiene un local al frente. U$S 215.000.-

HORQUETA :Lote único en calle cortada simil
barrio cerrado. 656,70 m2 con 20 metros de
frente. Muy buena orientación. Lugar privado y
con excelente acceso. U$S 360.000.-

Bº C. LA ROTONDA: Barrio en la Horqueta. Buen
acceso. Actualizada y reformada en 2017. 3 dormito-
rios con 3 baños (2 suites). Buen family en PB. Estar
en PA. Pisos y ab. nuevas doble vidrio. U$S 540.000.-

SANTA RITA: Buen chalet en zona tranquila c/ gran
acceso. PB: Hall, liv.y com. coc. com diario, lav, dep.
family, 3 dorm. con 2 baños. PA: Suite ppal c/ vest.estar.
jdín, pil. patio, entrada p/2 autos, parr. U$S 430.000.-

HORQUETA: Buen chalet en Bº Cerrado Quinta
Atalaya, s/1043m2 y 370m2 cub. Jardín, pileta, calef.
x piso rad. gge doble, 3 dormitorios. family. Riego
por asper. Seguridad. gran acceso. U$S 550.000.-

TERRENOS DEPARTAMENTOS
Bº Cerr "Villa olivos" UF 30 - Garin 720 m2   U$s 69.000.-
mansilla 2500 - Boulogne (Comercial) 200m2     U$s 110.000.-
Lainez 300 - Horqueta  657 m2  U$s 360.000.-
Bergallo 100 - Lomas Jockey 572m2     U$s 400.000.-
Int. neyer 3800 - Horqueta 1.051 m2 U$s 450.000.-
BºC "Windbells" - san Fernando 790 m2     Us$ 465.000.-
BºC "san Jorge Village" - polvorines2.134 m2 U$s 470.000.-
o'Higgins 2900 - Lomas Golf 1.154 m2 U$s 475.000.-
Lainez - Horqueta 1.126m2  U$s 535.000.-
Bº C "san Benito" - Horqueta 760 m2 U$s 560.000.-
santa rita 600 - santa rita 1.700 m2     U$s 580.000.-
Isabel la Catolica 800 1.118m2     U$s 650.000.-
BºC "La posta" - Horqueta 797 m2 U$s 665.000.-
Carlos Gardel 1000 - santa rita 2.206 m2 U$s 850.000.-
Lainez  300 - Horqueta 1.784 m2 U$s 895.000.-
tomkinson 2100 - Horqueta 3.834 m2  U$s 1.700.000.-
segui esquina Las acacias - pilar 19.920 m2 U$s 1.800.000.-

marabotto 300 - tigre - 2 amb 51 m2  U$s 135.000.-

"Jai towers" - tigre - 2 amb 57 m2 U$s 135.000.-

"sucre san isidro" - Lomas s.I. - 2 amb 119 m2  U$s 178.000.-

"sucre san isidro" - Lomas s.I. - 2 amb 300 m2 U$s 180.000.-

"el reflejo" - nordelta- 3 amb 85 m2  U$s 180.000.-

"mirador del tigre" - tigre - 3 amb 96 m2 U$s 260.000.-

"el solar s.I. - Lomas s.I. - 4 amb 104 m2 U$s 295.000.-

"san Isidro Loft - martínez.  2 amb 130m2 U$s 315.000.-

"robles Village" - tigre - 4 amb 170 m2    U$s 520 .000.-

"robles Village" - tigre - 4 amb  246m2    U$s 535 .000.-

HORQUETA: Lote apto profesional cerca de Uruguay
con rápido acceso. 200,15 m2 (10 x 20). Zona Rm3
FOS 0,6. FOT 1. Retiro: 3 mts de frente.U$S 110.000.-

HORQUETA: Muy buena oficina a estrenar
c/excel.acceso. PB. En 3er piso 2 salas reuniones, SUM,
tzas, coc. Ofi. en segundo piso de 52 m2  planta libre
Ascensor. 2 cocheras. Prep.para splits. U$S 165.000.-
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
Tigre-Retiro y a metros de la Av. Santa Fe.

NORTH HOMES IV Apartments
Pisos exclusivos de 3 ambientes con detalles de calidad en la construcción, con 2 amplios
balcones, gran living comedor, 2 baños completos, dormitorio principal en suite. Edificio ubi-
cado en un entorno muy agradable y con accesos a todos los servicios y medios de trans-
porte. Cocheras optativas, posibilidad de comprar 2º cochera.

ACASSUSO

C.A.B.A
Roosevelt 5001 (esq. Colodrero)
4521-0101
capital@alvarezdupot.com.ar

Olivos Alto . Florida
Av. Maipú esq. Acassuso
4791-2400
florida@alvarezdupot.com.ar

P R O P I E D A D E S

ALVAREZ DUPOT

www.alvarezdupot.com

Sobre Av. Maipú, muy cercano al gran centro comercial de Olivos, con varias lineas de colec-
tivos sobre la Avenida.

NORTH HOMES V Apartments
Departamentos de 2 y 3 ambientes.
Unidades con balcón en excelente ubicación. Muy buenas terminaciones, calefacción por
radiadores por calderas individuales, living comedor y dormitorios con pisos de madera.
Todas las unidades con cochera. 

OLIVOS

Sobre Av del Libertador, ubicado cercano a la Quinta Presidencial, centro comercial a 2
cuadras Puerto de Olivos y muy cercano al nuevo vial costero y a 1 cuadra de la Estación del
tren Mitre.

NORTH HOMES VI  Apartments
Semi torre de Categoria
Excelentes departamentos de 1, 2 y 3 ambientes. Buenos detalles de terminación, living
comedor y dormitorios con pisos de madera, calderas individuales, calefacción por radi-
adores. Edificio con piscina, Solarium y mas Amenities. Cocheras opcionales
10% Reserva- 40% A la firma del Fideicomiso- 50% Cuotas en Pesos (Sujetas al indice C.A.C)

OLIVOS

Sobre Av Libertador a metros del Boulevard Yrigoyen y a 2 cuadras del rio y costanera

NORTH HOMES VII Apartments

Semi pisos exclusivos de 2 y 3 ambientes
Departamentos al frente, orientación Este. Living comedor con salida a balcón, 2 baños, cale-
facción por radiadores con caldera individual. 
Todos los departamentos con posibilidad de cocheras (opcionales). 

VICENTE LOPEZ
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ALVAREZ DUPOT

Zona Norte
Av. Libertador 2669 (esq. Camacua)
4794-1500
zonanorte@alvarezdupot.com.ar

C.A.B.A
Roosevelt 5001 (esq. Colodrero)
4521-0101
capital@alvarezdupot.com.ar

Olivos Alto . Florida
Av. Maipú esq. Acassuso
4791-2400
florida@alvarezdupot.com.ar

P R O P I E D A D E S

ALVAREZ DUPOT

Excelente departamento de 2 ambientes en la Torre Park Tower, al frente c/salida a balcón,
doble vidrio en todas sus aberturas, cocina semi integrada, dormitorio en suite. Con renta
U$S 257.000

OLIVOS

Excel. depto de 3 amb.en complejo de categoria, piso alto, amplio liv.com. c/salida a balcón
terraza, cocina comedor diario, 2 dorm. c/placard, ppal en suite c/vestidor, cochera cubierta
y baulera. El complejo cuenta con piscina, seg. 24 hs, laundry, sum y gym U$S 355.000

OLIVOS

exclusivo departamento de 3 ambientes en la Torre Rosales Park Tower, dos dormitorios,
ppal en suite, amplio living comedor con acceso a un balcón terraza c/vista abierta, cocina
semi integrada con barra U$S 370.000

OLIVOS

Departamento de 3 ambientes, vista al rio, gran living comedor c/salida a balcón y vista abier-
ta al río, cocina y baño completos, toilette c/ducha, 2 dormitorios c/placard. Edificio c/seguri-
dad 24 hs, piscina, gym, parrilla y sum U$S 375.000

OLIVOS

Excelente piso de 4 ambientes, pallier privado, amplio living comedor, 3 dormitorios c/plac-
ard, uno en suite c/vestidor, 3 baños, cochera y baulera U$S 387.500

OLIVOS

Excelente depto de 4 amb, al frente con amplias dimensiones. Gran living com. con salida a
un balcón corrido, pisos de pinotea, calef.central, cocina com. Indep. c/ doble circulación, 2
baños, lav. 3 dorm. con placard, comedor reciclado, coch. cub. impecable U$S 387.500

OLIVOS

Excelente depto de 4 ambientes con dependencia en complejo de categoria, 3 dormitorios
c/placard, uno en suite, living comedor c/salida a balcón terraza, cocina comedor diario,
cochera. El complejo cuenta con piscina, Seguridad 24 hs, laundry, Sum y Gym U$S 485.000
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
50 años protegiendo sus intereses

DEPARTAMENTO. VENTA

VICENTE LOPEZ: Talar de Florida, muy buenos accesos y todos los ameni-
ties. Triplex de 136,5 m2, totalmente refaccionado. PB:Living Comedor. PA:
dormitorio principal con vestidor. 2ºN: 2º dorm, baño c/ducha, cocina-office
y lav. Terr. De 32mº c/parr. Cochera y baulera. M298878. U$S 430.000.-

DEPARTAMENTO . VENTA

SAN ISIDRO:  Centro. Apto profesional y residencial. Ideal inversionista. 3
consultorios. Cocina u office adaptable con salida a patio. Baño completo.
Cochera cubierta y fija. M181358. U$S 250.000.-

VICENTE LOPEZ: Vías/Maipu. Elegante prop. en terr. de 350 m2. PB: Hall.
Living. Comedor. Toilette, Cocina, comedor diario. Garage. PA: 4 dormito-
rios, principal en suite con vestidor. Family. Terraza. 2N: Playroom.
Habitación de servicio, lavadero y terraza. Jardin c/pil, parr.  U$S 640.000.-

LA LUCILA: Libertador/Río. Depto en duplex de 105 m2. Living Comedor,
Toilette. Cocina con lavadero. Family. 2 dormitoiros en suite, principal con
vestidor. Cochera semicubierta y baulera. M672478. U$S 525.000.-

CASA . VENTA. ALQUILER

MARTINEZ: Vías/Libertador. 297 m2 de lote y 375m cub, en óptima ubic.
y de 1º calidad. 3 dormitorios en suite con hidro. Living Comedor. Toilette.
Cocina, comedor diario o family. Subsuelo: garage para 2 autos, lavadero y
bodega. M16666. U$S960.000.- / U$S 4.500.-

CASA . VENTA

OLIVOS: Terr. 427 m2. Cub. 422 m2. Casona con rasgos "Tudor” m/b mant.
Funciona como oficinas. Hall. Living Comedor, chim. 2 toil. Cocina orig. hoy
2 oficinas. PA: 2 dormitoiros (1 ste), baño ad. y escri. 2º N: 3 dorm c/baño.
Jardín c/depto de huespedes de 76m2 en 2 planta. M718042. U$S670.000.-

CASA . VENTA DEPARTAMENTO . VENTA
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LA LUCILA . LOMAS DE SAN ISIDRO . NORDELTA . RECOLETA . MONTEVIDEO
50 años protegiendo sus intereses

DEPARTAMENTO .  ALQUILER

VICENTE LOPEZ: Departamento de 110m2. Hall. Living Comedor. Balcón.
Cocina, comedor diario, lavadero. 3 dormitorios baño + otro con ducha.
Dependencia de servicio. Cochera cubierta y baulera. Calefacción por losa
radiante central. M713953. $24.000.-

DORMI . ALQUILER 

SAN FERNANDO:  Barrio Bahia del Sol.- Privado. dormi de 120 m2 con
amarra de 12 mts. Hall. Living Comedor. Terraza con parrilla. Cocina,
lavaero. 2 dormitorios. (1 en-suite). Baño adicional . M15107. $29.000.-

DEPARTAMENTO . ALQUILER

ACASSUSO: Vías/Sta. Fe. Magnífico piso alto de 106 m2, con increíbles
visuales. Hall. Living Comedor. Toilette. Cocina, lavadero separado. 3 dor-
mitorios, principal en suite. Baño. Balcón. Cochera fija cubierta y otra des-
cubierta. M17436. $35.000.-

DEPARTAMENTO . ALQUILER

MARTINEZ: Departamento de 140 m2 en excelente ubicación. Hall.
Toilette. Living Comedor con balcón. Cocina con isla, comedor diario y
lavadero. 3 dormitorios, 1 en suite. Baño adicional. Cochera y baulera.
M14526. $33.000.- 

DEPARTAMENTO . VENTA.

SAN ISIDRO: Muy Buena ubicación. Excelente Estado!  Departamento 43
m2, vista al rio y ciudad. Hall. Living Comedor con balcón. Cocina con
espacio lavadero.1 dormitorio. Baño. Cochera cubierta y baulera M15118.
U$S 168.000.-

DEPARTAMENTO . VENTA . ALQUILER TEMPORARIO

VICENTE LOPEZ: Departamento de 220m2, totalmente reciclado. Edificio
c/ amenities. Hall. Living Comedor. Balcón. Family. Toilette. Cocina con
comedor diario. Lavadero. Dep de serv. 3 dormitorios, 1 en suite con vesti-
dor. Doble cochera. Baulera. M1300. U$S 895.000.- / US$5.000.-(por mes)
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EDIFICIO REGATTA OLIVOS Oficinas en edificio Regatta Olivos. Oficinas AAA. Excelentes vistas. 170m2 4 cocheras y bauleras.
Piso técnico e instalación de AA.  U$S 4.600.-
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ANDREA ZANOTTI    CMCPSI 4287  CUCICBA 4493 TEL. + 54 11 4742 3800

ACASSUSO - VIAS A SANTA FE Unico departamento en la zona, último piso vistas panorámicas al Hipódromo de San Isidro.
Living comedor, 1 suite, 2 dormitorios, 1 baño, cocina, lavadero, terraza techada, quincho parrilla cochera doble. U$S 350.000.-
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
comedor, cocina y comedor diario, play, dep. PA: 4 dormitorios, 2 baños.
Garage. Gran jardín al norte con pil. parr. vestuario y baño. VENTA

BECCAR: Vias a Lib.  impecable estado s/450 m2 lote. PB: Liv com. Coc. muy
lum.c/c-diario y family, toil. dep.  PA: 4 dorm.2 en suite, más otros 2 dorm. 1 baño.
lav.3er P: Gran Play. En el Frente tiene una casita totalmente independiente de 40
m2. Muy lindo jardín con pileta, galeria con parrilla.Garage. Vigilancia. VENTA

SAN ISIDRO CHICO: Excelente casa estilo moderno s/ lote interno. PB: Living
doble, toilette, amplia cocina con c-diario. PA: Sala de estar, 4 dorm.en suite, todos
con aire acondicionado. En Sótano: Playroom, dep. y lav. jardín orientado a norte
con pil.galería y gran parrilla. Calef.central por rad. Entada 2 autos. ALQUILER.

TIGRE: Excelente Dúplex a estrenar en Condominio " Jardines de
Milberg". PB: Hall de entrada, toilette, living comedor con cocina
semi-integrada. PA: 2 dormitorios en suite. Galería, parrilla y patio.
Cochera descubierta y jardín.  U$S 205.000.-



Mariano Imhoff . CSI 3763

PUNTA CHICA: OM RESIDENCES 28 Modelos de viviendas premi-
un diferentes con Seg. Frente a la Universidad de San Andrés. Deptos A
ESTRENAR Moderno diseño e inmejorable ubicación. Con cochera
Amenities: Jardin, Pileta, Gimnasio, SUM, Laundry. VENTA.-

BARRANCAS AL RIO c/vistas parciales al Río en exclusivo B. C. Pallier priv.
hall, toil. Liv.y com.c/ salida a Balcón tza. coc.con c-drio, dep servicio, lav, 3
dorm.2 baños, 1 en suite, baulera, 2 coch. splits frio-calor en todos los amb. El
Condo cta con pil. clim. jardines, cocheras cortesía, SUM y seg 24 hs.VENTA.-

D E PA R TA M E N T O S  E N  V E N TA

C O N D OM I N I O S

Av. del Libertador 15001 . Acassuso
E-mail: imhoff@imhoff.net

4733.3330

Véalas en
www.imhoff.net

SAN ISIDRO CENTRO :
Impecable estado en Edificio
Torre, son 2 deptos por piso, 48
mts + balcón, muy lum. Amplio
liv. comedor con salida a bal-
cón con vistas abiertas, gran
cocina con breakfast, lavadero
indep.1 dormitorio, baño, cale-
facción central por piso radi-
ante, aire acondicionado.
Seguridad 24 hs. 
U$S 195.000.- MARTINEZ Excel. depto de categ. 2 plantas sobre Libertador, 231 m2 cub,

refacc. muy Luminoso, splits en todos los ambientes. Liv. com. coc. com. diario,
lav. dep. PA: 3 dorm. 1 en ste con vestidor, los otros 2 comparten un baño, Toil,
Play. terraza de 25 m2 aprox. 2 cocheras, baulera. ALQUILER

SAN ISIDRO: Muy lindo depto en muy buena ubicación, cerca de
medios de transporte y Centro Com.Amplio living comedor con salida a
gran patio, cocina moderna con desayunador. 2 dormitorios, 1 baño. Lav.
en el Edificio. Bajas Expensas. Apto Profesional. U$S 210.000.-

PUNTA CHICA VILLAGE : Excelente semipiso de categoría, balcón
terraza propio con parrilla, toilette. cocina, comedor diario, lavadero. 2
dormitorios en suite, cochera, baulera, aire acond.El condominio cuenta
con jardin, pileta, laundry y seg 24 hs ALQ. C/ MUEBLES $ 26.000.-

BOATING CLUB: Impecable Dormy de 3 ambientes totalmente refacciona-
do a nuevo, balcón terraza con vistas al río, cocina integrada, living comedor,
2 dormitorios, 1 baño, cochera descubierta, aire acondicionado, ventanas pvc
doble vidrio..ALQUILER $ 26.000.-

SAN ISIDRO: vias a Libertador. Semipiso totalmente refaccionado a
nuevo. Hall, living comedor, balcón cerrado, cocina amplia, lavadero,
2D. 1 en suite con vestidor y otro dormitorio con baño completo, dep.
piso radiante, coch. semicubierta, portero. U$S 275.000.-
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CM
SI
. 4

59
8 
   
CU

CI
CB

A.
 6
60
8

5 3
Casaen planta baja con jardín arbolado que la rodea. Amplio hall de recepción.Living c/chim.escritorio, y Com.
Toilette. Cocina c/ family . Lavadero y dep. dorm en suite c/ vestidor. Dos dorm. más con un baño completo.
Casa de Huespedes, con entrada individual y directa, dos amb  y un baño completo.  Buen jardín libre arbola-
do. Galería c/ parrilla y horno de barro. Pileta con filtro. Gge. Seguridad en la esquina.  VENTA U$S 560.000.-
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
el primer ss. Equip.de 3 equipos splits F/C. U$s 490.000.-

Av. del Libertador 15878 . San Isidro 

info@narvaez.com.ar  /  www.narvaez.com.ar

Excel. casa moderna. Llena de luz .excelentes materiales. P. B:
Gran liv.con doble altura. Com. Muy linda coc.Dorm. en suite, lav.
y dormitorio de huésp.en suite. P. A. 1 dorm. ppal en suite c/ bal-
cón vest. otro dorm.con baño.  jardín c/ pil. Parr.  U$s 600.000.-

Liv. com. c/chim. Com.diario amplio y family.Gran quincho c/ parr.
y horno. 1° piso; 3 D. en suite, el ppal c/ vest. y gran baño con
yac.los otros dorm.son suite jr .Ultimo Piso: Gran play. y cuarto
dorm.c/ baño y bar. Ss:  dep. lav.y baño de pil. pil. U$s 1.700.000.-

En una planta. P.B. Hall de entrada, Doble Living, family y escrit.
comedor. Cocina, dep. Lav. 4 dorm: ppal en suite, aire acond, 3
dorm uno c/ entrepiso 2 baños completos. Espectacular jardín c/
pileta.  Cochera cubierta para un auto.U$s 630.000.-

4743-2090

tIGre

Magnifico depto. en duplex en el corazón de San Isidro c/cochera.
1ra. planta: Living comedor, balcón, toilette, dormitorio en suite,
cocina, dep serv. c/baño. 2da. Planta: Amplio estar o play. dorm
en suite , y entrepiso. Terraza con hermosa vista. U$s 355.000.-

Exc depto. Dorm ppal en suite c/ vestidor, segundo dorm c/ otro
baño completo c/ bañera, liv. com. toil. cocina amplia c/ com.diario
y dep. Balcón corrido, lav. parr. aire acond en todos los ambientes.
Orientación Noroeste. Baulera y cochera fija cub. U$s 590.000.-

Imponente depto, en excel. estado. Palier privado  Amplio
liv.y com. c/ sal.a gran balcón tza cub. Toil. Escrit. Cocina
c/ com.diario. Lav. Dep.  3 dorm.  y escrit. el ppal en suite
y vestidor). Segundo baño.Family room U$s 1.107.000.-





Casa 12 años antigüedad  detalles de categoria. hall doble altura Living y Comedor.
lote 15,45 x 40 cub 400 mts. calle cortada residencial. 3 dormitorios, los tres en
suite, escritorio, dependencia de servicio. cocina comedor con isla. playroom. 6
baños total. gran parque riego por aspersión garaje para 2 autos U$S 1.480.000 

PH 4 Ambientes. PA en 3 niveles con 2 Balcones, Garaje y Terraza, Living  y Comedor
3 Dormitorios. Cocina. Lavadero. Baño y Toilette. Terraza amplia 2 cuadras. Estación 
U$S 295.000

Chalet impecable estado 5 Amb en 2 plantas con Patio a 1 cuadra de Av. Maipú Sector
Residencial. Living  y Comedor 3 Dormitorios 2 Suite Escritorio Cocina completa
Comedor Diario. Toilette. Lav. Patio con Parrilla. Coch. semi-cubierta.  U$S 375.000

Departamento de 3 Ambientes con Balcón al Frente a Mts de Av. Maipú. Hall de Entrada
2 Dormitorios. Cocina con Comedor Diario.  Baño completo y Lavadero  con vista
panorámica al rio. U$S 190.000

Departamento 3 Ambientes,
Lateral Vista al Rio, sobre
Avenida Libertador,  Living  y
Comedor,  2 Dormitorios,
Cocina de 3 x 3 M. Baño y
Toilette. Lavadero,  Balcón
Todos los ambiente cuentan
con Aire Acondicionado y
pisos en parquet Instalaciones
completamente eléctricas. 
ALQUILER 
$ 16.000 Magnifico Chalet en Doble Lote  350 M2 Cubiertos. en 2 Plantas con Amplio Jardín al

Frente Arbolado de 17 x 13 amplio y Luminoso Living con Hogar Comedor Toilette
Family Room Cocina y Comedor Diario.  Dependencia de servicio. 4 Dormitorios 2
Baños + Suitte con Vestidor, gran parque Qcho Piscina Gje para 2 Autos  U$S 670.000

oLIVos BaJo VICente Lopez

FLorIda mVICente Lopez

VICente LopezFLorIda



SAN FERNANDO: Depto de 50m² + 4 de balcón, muy bien ubicado en calle cortada, a 3 cuadras de la estación. Living
comedor, c/salida a balcón corrido. Cocina integrada (tipo americana) , un Dorm. Baño completo. Calef. por tiro Balanceado.
Ascensor de última generación. Portón automático.  2 cocheras cubiertas y fijas VENTA U$S 135.000 /BP 2165

SAN ISIDRO. Excelente departamento de 50 m². Amplio, luminoso. Living comedor(piso flotante),
Cocina muy cómoda con lavadero integrado. 1 Dormitorio Baño compartimentado. Cochera cubierta
con Portón Automático. Calefacción por radiadores. Balcón corrido.VENTA U$S 165.000/BP2298

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
dormitorios, 2 baños, living comedor, coci-
na, entrada de auto y patio, Jardín al fondo.
garage 2 autos. Venta U$s 240.000.-

nordeLta : Complejo de Oficinas Riviera Park. (vigilancia) Las ofic-
inas del 2° piso se pueden unir  formando 167 m2 Oficina en 1° Piso
76 m2 Kichinet y Baño  + Cochera  U$S 156.000.-
Oficina en 2° Piso 76 m2 Kichinet y Baño  + Cochera  U$S 156.000.-
Oficina en 2° Piso 90 m2 Kichinet y Baño  + Cochera  U$S 180.000.-

ComerCIaL

VICente Lopez: Departamento en dúplex,
2 dormitorios, living comedor, cocina come-
dor, lavadero, baño y toil. balcón, cuent con
solarium y pileta. Venta U$S 265.000.-

Los poLVorInes B° eL CortIJo: PA 3
dorm. 1 ste c/vest, baño comp. PB: Hall. liv. com.,
c.c.diario e isla, toil. lavad. Pil. clim. Baño y vest.
jdín parquizado y arbolado, Coch. cub. p4 autos.
Lote 35 x 58- Sup.cub 485m2 ,Sup.s/cub 194m2
Sup total 2054m2 Venta U$s 900.000-

martInez: Propiedad Comercial, local al
frente, baños, duchas, pileta climatizada,
PA: consultorio, sauna.  cub217 m2 Lote
308m2 Venta U$s 350.000.-

martInez: Sobre Av. Fleming , actualmente con renta. PLANTA
BAJA: LOCAL COMERCIAL  CON OFICINA, 2 BAÑOS. PLANTA ALTA.
120 m2 de planta libre de oficinas y 2 baños. 240 m2 cub 250 Lote
U$S 600.000.-
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LOMAS LA MERCED: Estilo campo. A Reciclar. Liv.com. 4 dorm. 2 baños,
dep. garage. Lote de 1228m2 de frente 21,55mts.  jardín c. pileta.
Orient.Norte. Buenos accesos. Lindas casas alrededor. Vig. U$S 498.000.-

Tel. 4792.0020

MARTINEZ: PISO en ochava sobre avenida MUY LUMINOSA
Entrada propia con   ascensor. Salón general con posibilidad de
subdividir, 2 despachos, baño cocina y lavadero. Doble circulación
Sótano. Alarma monitoreada SIN EXPENSAS U$S 395.000.-

SAN ISIDRO: Muy lindo Chalet, zona de la Calabria. Living comedor Tres
dormitorios, 1 ste, y otro baño completo. P. a.  amplio play. Cocina comedor
diario. Lav. independiente. Dep.  c/baño. Jardín con linda pil.parr.Cochera
descub. para 2 autos con portón corredizo. Alarma. U$S 420.000.-

ACASSUSO: Hall, escrit. Liv.com.c/ chim, estar o dorm,  baño.Coc com
drio, lav. P.A. 3 dorm, 2 baños Play. Gge doble +coch.Jardín, pil.Parr. Dep
Cal.x rad. Seg. Vta. no condicionada Apta consultorio. U$S 640.000.-

OFICINA EN VENTA

B.C.SAN MATIAS: Excelente lote a la laguna Sup. 900m2 en Area
1 cerca de la entrada. Ubicado en el km 44 del ramal Escobar.
Canchas de tenis, de fútbol,  pileta de natación. U$S 82.500.-

LOMAS LA MERCED: Excelente lote de 1228m2 de frente 21,55mts.
Lindísimo jardín con pileta. Orientación Norte. Buenos accesos.
U$S 498.000.-

LOTES EN VENTA

CASAS EN VENTA







SUCURSAL LOMAS DE SAN ISIDRO

o. terrero 2985 . Lomas de san isidro
4723.4530 / 4854 4723.4530

MARTINEZ: Sobre Av. Del Libertador. Edificio CAP FERRAT. Con jardin,
quincho y pileta. Laundry, cochera, baulera.Departamento de 2 ambientes
desarrollados en 72 m2, toil y baño.Calidad y buen gusto. U$S 260.000.-

LAS CASUARINAS: Barrio Cerrado. Muy Linda casa de dos plantas.
885 Lote / 380 Cub. 4 dormitorios. Jardin pileta, quincho parrilla. 

LOMAS DE SAN ISIDRO: Zona GOLF. Calle cortada con vigilan-
cia. s/300 de lote, 190 Cub. 4 dormitorios, 2 baños,  dependen-
cia de servicio. Jardin, Pileta. Impecable Estado. U$S 405.000.-

EL SOLAR DE SAN ISIDRO: Excelente duplex.  Liv.com. c/ salida a terraza
c/ parr.dorm. en suite y vest. coc. Acc. por escalera a play con baño y ter-
raza. Condo con Pil, juegos, tennis, gym, sum. Seguridad. U$S 240.000.-

LOMAS DE SAN ISIDRO / ZONA SCHOENSTATT: E2 lotes juntos o
separados de 20 x 40. añosa arboleda. U$S 400 X M2

LOMAS DE SAN ISIDRO / ZONA GOLF: Lote de terreno en venta,
oportunidad por ubicacion y medidas. 16 metros de frente, 390 m2
Excelente pulmon. U$S 320.000.-

LOTES EN VENTA







+54 11 4798 2400
martinez@lencke.com

www.lencke.com
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Entrega prevista segundo trimestre de 2019

EDIFICIO DOS RIOS
TIGRE

En el sector mas apreciado de Tigre, 
frente al río sobre la calle Lavalle casi curva Paseo Victorica. 
Vistas inigualables

Muy buenas unidades de 2 ambientes con balcón terraza y parrilla, 65 m2 propios, desde U$S 118.900
Ultimas unidades de 2 ambientes mas escritorio o 2º dormitorio, balcón aterrazado y parrilla, 73 m2, desde U$S 138.700

3 ambientes con 2 baños, balcón terraza y parrilla, con vista al frente y al rio, 81 m2, U$S 153.750
Ultima unidad de 3 ambientes pasante frente-contrafrente, 2 balcones terraza + parrilla y vista al río, 86 m2, U$S 172.000

Construcción de muy buen nivel y terminaciones de categoría. 
Calefacción central, pisos porcelanato, cocheras optativas

Planes de pago en pesos ajustables por índice C.A.C. con anticipos reducidos







CSI 3392PROP IEDADES

DELABAsavilbaso
Bº LA CHACRA

LA HORQUETA LA HORQUETA LA HORQUETA

LA HORQUETA

Bº QUARTIER LOMAS LA HORQUETA 

Departamentos de 3 y 4 amb. Excelente acceso a
Panamericana frente a centro comercial y colegios
desde Alq. $ 23.000 y Venta desde  u$s 320.000.-
consultar unidades

LA HORQUETA LA HORQUETA

Hall living con chim.y com. toil.  cocina moderna,1
dorm.en suite en planta baja PA gran estar, 2 dorm.1
bañolav. terraza.jardín pil.baño gal. U$S 370.000.-

Hall living com.. toil. coc.com.diario. lav. Depden.
1 suite master grande 3 Dorm. (1 con entrepiso) 2
baños  jardín arbolado, pileta. U$S 630.000.-

Hall living con chim com.pisos de pinotea toilette
cocina com. diario,lav dep 3 dormit 1 en suite 3ª
play gal, garaje 2 autos jardín pileta U$S 590.000.-

Excel casa, lote interno, hall, liv. c/ chim. com.
toil. escrit. com. drio. PA. 1 suite, 3 dorm. c/ 1
baño. 3er plta. play. jdin, parr. pil.  U$S 445.000.-

Muy buena vista impecable living comedor
cocina 1 dormitorio en suite con vestidor balcón
con parrilla SUM pileta cochera U$S 170.000.-

EL SOLAR DE SAN ISIDRO LA HORQUETA

Muy buena casa a mts de la Goethe y del centro comer-
cial Hall living con chimenea comedor toilete cocina con
comedor diario family lav dep. PA 4 dormitorios 1 en
suite estar galería jardín parrilla split  Alquiler $  42.000.-

Bº LA MERCED

Muy linda casa hall living y comedor con chimenea toilete
cocina com.diario gran family lav. Dep. 1 dorm en suite 3
dorm.con 1 baño escrit.gal. jardín parr. pil.U$S 450.000.-

LA HORQUETA

Casa de cat. s/ 2150m2. Hall,  liv. y com. escrit.toil. family,
cocina, com. diario, 2 dorm. en suite, 2 dorm. en semi suite,
galeria,  pileta, cancha de tenis, garage U$S 1.600.000.-

Excel. casa en 1 planta refaccionada en el 2016. Hall. liv.
com. toil. coc. com. drio. family 1 dorm. en suite c/escrit.2
dorm. c/ baño. dep. gal. jdín parr. vigil. U$S 590.000.-

S/831mts hall liv. c/ chim. com.family coc. com.
drio lav dep. PA 1 dorm. en suite 3 D. c/ 1 baño,
escrit.ó 5º D Gal. parr. jdín pil. coch. U$S 640.000.-

Hall liv. com. con chim. Toil. coc.com.drio lav. PA
1 dorm. en suite 3 dorm. con 1 baño-3ª play grande
gal. jdín parr. pil. vig en la puerta U$S 410.000.-

BLanCo enCaLada 2115 - La HorqUeta - teL. 4719.5257    
propiedades@adelabasavilbaso.com.ar          www.adelabasavilbaso.com.ar  



Av. del Libertador 17610 Of. 5
Beccar. Buenos Aires

(5411) 4747 3917
(54911) 2549 1000

CMCPSI MT 5192

VENTA  ALQUILER  TASACIONES

majoarvas.com



+54 11 4798 2400
martinez@lencke.com

www.lencke.com
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TERRAZAS DE VICTORIA

VICTORIA

Entrega prevista último trimestre de 2019

En muy buena ubicación. 
Próximo a estación Victoria y Avda. Perón.
Unidades de 2 ambientes de 58 m2 
100% VENDIDAS
Tres ambientes con 2 baños de 79 a 82 m2 
Desde U$S 136.100

Buenos detalles de construcción, calderas duales
para calefacción central, pisos de porcelanato,
cocheras opcionales, amplios balcones con parrilla
en todas las unidades.  

Planes de pago flexibles, en pesos y con mínimo anticipo.


